Bethlem Gabor Cracoviam adventu. 
("Avviso") 
A.M.F. F. 4295-a, f. 135 bis. 

N. 536. 

Varsaviae, 14.21.28.II. et Cracoviae, 19.III.1620. 

Ignotus 
[ad informationem curiae Florentinae] 
de Zadorski in Hungariam missi reditu; de Hungaris non credentibus 

Bethlem Gabor contra ipsos cum Scander bassa aliqua moliri; de 
rebus archiducis Caroli; adveniunt filius electoris Brandeburgici 
demortui, et oratores Moscovitarum, ac imperatoris et Bethlem 
Gabor. 
(''Avviso") 
A.M.F. F. 4295-a, f. 136. 

N. 537. 

Cracoviae, 21. et 29. V.1620. 

Ignotus 
[ad informationem curiae Florentinae] 
de Turcis in Hungariam incurrere cupientibus; de oratore Polono Constan

tinopoli nondum recepto; de bello cum Turcis ex Valachia imminente. 

(''Avviso") 
A.M.F. F. 4295-a, f. 137. 

N. 538. 

Cracoviae, 12. V 1.1620. 

Ignotus 
[ad informationem curiae Florentinae] 
de periculo Turcico ex Valachia minus imminente; de tumultibus in 

Sile sia. 
("Avviso") 
A.M.F. F. 4295-a, f. 138. 

-322-

N. 539. 

Cracoviae, 9. V I I.1620. 

Ignotus 
[ad injormationem curiae Florentinae] 
de Galga unionem cum Polonis contra Turcas ofjerente, cui tamen fides 

minime adhibenda; de czaussii cuiusdam a Hussin bassa et oratoris 
Moldavici ad campiductorem [Stanislaum Żółkiewski] adventu. 

("Avviso") 
A.M.F. F. 4295-a, f. 139. 

N. 540. 

Cracoviae, 10. V I I.1620. 

Ignotus 
[ad informationem curiae Florentinae] 
de Turcarurn contra Poloniam exacerbatione, excursionibus Tartarorum 

causa ta. 
("Avviso") 
A.M.F. F. 4295-a, f. 140. 

N. 541. 

Cracoviae, 27.VIII. et 3.IX.1620. 

Ignotus 
ad informationem curiae Florentinae 
de Tartaris et Turcis, duce Scander bassa, ad fines Poloniae pro.gredien

tibus; de Tartaris iam ad fines cum Polonia visis. 
("Avviso") 
A.M.F. F. 4295-a, f. 141. 

N. 542. 

Varsaviae, 4.IX.1620. 

Ignotus 
ad informationem curiae Florentinae 
de damnis a Korecki et Struś Turcis in Valachia et Moldavia illatis; 

de generali exercituum capitaneo [Stanislao Żółkiewski] ad pugnam 
se parante. 
("Avviso". Adest aliud exempl. f. 143) 
A.M.F. F. 4295-a, f. 142. 
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N. 543. 

Varsaviae, 19.IX.1620. 

Ignotus 
[ad informationem curiae Florentinae] 
de clade Turcis a Graziani illata, de eodem Graziani a Turcis mihilominus 

minato apud generalem [Stanislaum z6lkiewski] refugium obtinente; 
de morte Ianussii Ostrogski. 

("Avviso". Adest aliud exempl. f. 145) 

A.M.F. F. 4295-a, f. 144. 

N. 544. 

Cracoviae, 24.IX. et Leopoli, 17.IX.1620.